

Årsredovisning

Ingab AB

556861-8705

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

2025-07-01

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Anderstorp 2025-07-01

Fredrik Hjalmarsson



Årsredovisning

Ingab AB

556861-8705

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom metall-plastprodukter
Företaget har sitt säte i Gislaveds kommun

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	763	743	1 082	801	819
Resultat efter finansiella poster	9	5	14	10	30
Soliditet %	25	20	20	17	16

P.g.a sjukdom har omsättningen minskat 2023 och 2024

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	69 207	11 240
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		11 240	-11 240
Årets resultat			8 923
Belopp vid årets utgång	50 000	80 447	8 923

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	80 447
Årets resultat	8 923
Summa	89 370

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	89 370
Summa	89 370

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	763 277	743 264
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-24 000	59 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	739 277	802 264
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-71 577	-30 090
Övriga externa kostnader	-283 389	-371 328
Personalkostnader	-110 062	-231 324
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-60 000	-
Summa rörelsekostnader	-525 028	-632 742
Rörelseresultat	214 249	169 522
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-205 326	-164 028
Summa finansiella poster	-205 326	-164 028
Resultat efter finansiella poster	8 923	5 494
Bokslutsdispositioner		
Övriga bokslutsdispositioner	-	7 019
Summa bokslutsdispositioner	-	7 019
Resultat före skatt	8 923	12 513
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	-1 273
Årets resultat	8 923	11 240

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

264 754

294 754

Inventarier, verktyg och installationer

3

181 049

211 049

Summa materiella anläggningstillgångar

445 803

505 803

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

14 901

14 901

Summa finansiella anläggningstillgångar

14 901

14 901

Summa anläggningstillgångar

460 704

520 704

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Varor under tillverkning

140 000

140 000

Färdiga varor och handelsvaror

45 000

69 000

Summa varulager m.m.

185 000

209 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 500

–

Övriga fordringar

–

12 863

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 680

13 188

Summa kortfristiga fordringar

22 180

26 051

Kassa och bank

Kassa och bank

-101 549

-96 174

Summa kassa och bank

-101 549

-96 174

Summa omsättningstillgångar

105 631

138 877

SUMMA TILLGÅNGAR

566 335

659 581

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

80 447

69 207

Årets resultat

8 923

11 240

Summa fritt eget kapital

89 370

80 447

Summa eget kapital

139 370

130 447

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

14 901

14 901

Summa avsättningar

14 901

14 901

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

114 764

230 768

Leverantörsskulder

72 909

37 633

Skatteskulder

-9 317

-8 044

Övriga skulder

228 708

248 876

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

412 064

514 233

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

566 335

659 581

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	405 115	405 115
Ingående saldo avskrivningar	-110 361	-110 361
Årets avskrivningar	-30 000	0
Summa	264 754	294 754

Not 3 Inventarier	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	283 005	283 005
Ingående saldo avskrivningar	-71 956	-71 956
Årets avskrivningar	-30 000	0
Summa	181 049	211 049

UNDERSKRIFTER

Anderstorp 2025-07-01

Fredrik Hjalmarsson



Ingegerd Hjalmarsson

